AFO

THEKE

DIE FABRIK-KNEIPE °

* SPEISE & GETRANKEKARTE °



GEHOPFTES OHNE ALKOHOL

VOM FASS Viva con Agua 0,33l 2,-
(Laut/Leise)
Ellnbecker Brauherren 0,3/0,5: 2,50/3,50 fritz-kola 0,33 2,50
Alster 0,3/0,5 ,50/3,50 (Normal/Zuckerfrei)
Paulaner Hefe-WeiB3bier fritzli 0,33l 2 50
naturtrib 0,3/0,5I 2,70/3,70  UEimo : ' '
. (Orange/Melone/ Zitrone)
Ratsherrn Zwickel 0,3/0,5I 3,30/5,30 . .
fritz-spritz 0,33l 2,50
(Apfel/Rhabarber/Traube)
AUS DER FLASCHE
mischmasch (k] 2,50
Hamburg Hell 0,33l 3,20 (fritz-kola mit Orange)
Altonaer Rotbier 0,33l 3,20 Club Mate 0,5l 3,50
Mat hluck Wei IPA 0,33l 3,50
Kf rosell;:c vk Weizen 0'33| 3'50 Thomas Henry 0,2l 2,20
LES G ¢ ¢ Tonic /Spicy Ginger/
Bitter Lemon
B?Ck s U 20 Effect High Energy 0,2l 2,50
Gilde Radler naturtrib 0,33l 2,50
Creydt 0,2l 2,30

Erdinger WeiBbier alkoholfrei 0,5I 3,50

Apfelsaft trib/O ft/A ft
Einbecker Blue 0,33l 2,50 e bt e G

Banane-/Rhabarber-/Sauerkirsch-/ Maracuja-Nektar

VON DER TRAUBE

Sekt 0,11 3,-
Wein (Rot/Weif3 /Rosé) 0,2l 3,70




MOLEKULE
IN BEWEGUNG

Espresso (Einfach/Doppelt)

Cafe Crema Tasse
Latte Macchiatto 0,3l
Tee (verschiedene Sorten) Tasse

HOCHPROZENTIGE
LOSUNG

Vodka/Gin/Rum/ 2cl
Whiskey/Tequila

Jagermeister Fléschchen 2cl
Pfeffi 2cl

VERDUNNT ALS LONGDRINK (4CL) MIT
Thomas Henry 0,2l

fritz 0,33l
Effect High Energy 0,2l
Club Mate 0,5l

Creydt 0,2

1,80/2,50
2,10

3,-

1,80

2,20

6,50
6,50

6,30

AUS DEM LABOR

Mexikaner 2dl
Himbeergeist 2dl

1,50
1,50

BEI HUNGERGEFUHLEN...

Brotzeit (vegan)

Pizza (vegan/vegetarisch)
Burger (vegan/vegetarisch)
Grilled Toast (vegan/vegetarisch)

BITTE FRAGT AUCH NACH UNSEREN
TAGESANGEBOTEN!

Unser Gastro-Team gibt euch gerne
Auskunft zu Zusatzstoffen, Allergenen
und Lebensmittelunvertréglichkeiten.

4,
4,50
4,50
3,50




Kulturfabrik Léseke
Langer Garten 1

31137 Hildesheim
Tel. 05121 /56961
www.fabrik-kneipe.info






